
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo  San Giorgio di Mantova
Piazza 8 marzo  6 

Circ.n. 45/gen                                     

 

OGGETTO: Colloqui generali
 

Con la presente si ricorda 

ore 15,00 alle ore 18,00

Si invitano i Genitori a presentarsi
 

Solo i sottoelencati insegnanti

indicati: 
 

 
DOCENTI

COGNOME                
GHELFI 

LEORATI 

LIUZZI 

MARCECA 

MARCO 

MERIGHI 

RENDA 

TAROCCO 

TERZIDIECI 
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                                     San Giorgio di Mantova,
 

         Ai genitori degli alunni

Ai collaboratori
Scuola secondaria

grado 

generali 

 alle SS. LL. che Martedì 20 dicembre 

0 si svolgeranno i colloqui generali con

presentarsi a scuola non oltre le ore 17,30.

insegnanti effettueranno i colloqui negli

DOCENTI 
ORARIO

RICEVIMENTO

               NOME  

 CARLO 15.00 –

 PATRIZIA 15.00 –

 VALERIA 15.00 –

 ROBERTO 15.00 –

 DANIELA 16.00 –

 CORRADO 15.00 –

 ORNELLA 16.30 –

 ENRICA 15.00 –

 ALESSIA 15.00 –

   La  Dirigente Scolastic

       Dott.ssa Carla Barbi 
                     (firma autografa sostituita a mezzo stampa

                                                                                                                             ai sensi del D. Lgs. 39/93, art. 3, c. 2)

 

 

Mantova, 17/12/2016  

Ai genitori degli alunni 

collaboratori scolastici   
secondaria di primo 

 

dicembre p.v. dalle 

con gli insegnanti. 

17,30. 

negli orari a fianco 

ORARIO 
RICEVIMENTO 

– 17.00 

– 17.00 

– 17.00 

– 16.30 

– 18.00 

– 17.00 

– 17.30 

– 17.00 

– 17.00 

Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Carla Barbi  
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi del D. Lgs. 39/93, art. 3, c. 2) 


